
U N S E R E  K O M P E T E N T E N 
A N S P R E C H PA R T N E R  

S I N D  G A N Z  I N  I H R E R  N Ä H E

Mit Know-how 
zur fachgerechten 

Lösung



Technische Planung und Fachberatung  
FÜR ARCHITEKTEN, FACHPLANER UND  
ENTSCHEIDUNGSTRÄGER 
—

Frank Unglaub

Andreas Zimmermann 

Richard Gilch

P L Z  7 0 - 9 8 
 
Richard Gilch 
+49 171 566 5742 
richard.gilch@cpg-europe.com

P L Z  0 1 - 2 5  I  2 9  I  3 8 - 3 9  I  9 9 
 
Frank Unglaub 
+49 173 935 6127 
frank.unglaub@cpg-europe.com

L E I T U N G  T E C H N I S C H E  P L A N U N G  
U N D  F A C H B E R A T U N G  
P L Z  2 6 - 2 8  |  3 0 - 3 7  |  4 0 - 6 9 
 
Andreas Zimmermann 
+49 173 898 6695 
andreas.zimmermann@cpg-europe.com



V E R K A U F S L E I T U N G  N O R D 
 
Gunnar Wollenberg  
+49 172 719 8363 
gunnar.wollenberg@cpg-europe.com

P L Z  1 0 - 1 7

Ralf Kübler 
+49 172 300 9988 
ralf.kuebler@cpg-europe.com

P L Z  1 8 - 2 5 
 
Wanja Spindelmann 
+49 172 1074143 
wanja.spindelmann@cpg-europe.com

P L Z  2 6 - 2 9

Marc Babenschneider 
+49 162 404 2245 
marc.babenschneider@cpg-europe.com

P L Z  3 0 - 3 2  I  3 8 - 3 9

Thomas Weissenborn 
+49 172 719 8364 
thomas.weissenborn@cpg-europe.com

P L Z  3 3 - 3 4  I  3 7  I  4 9

Frank Sieckmann 
+49 162 200 6351 
frank.sieckmann@cpg-europe.com

P L Z  4 0 - 4 2  |  4 6 - 4 7  |  5 0 - 5 2

Matthias Hennigs 
+49 172 623 8830 
matthias.hennigs@cpg-europe.com

P L Z  4 3 - 4 5  |  4 8  |  5 7 - 5 9

Dennis Schilling 
+49 172 719 8325 
dennis.schilling@cpg-europe.com

Verkauf & Technik für die Bereiche:  
> 	BAUBESCHLAGS- UND BAUSTOFFHANDEL 
> 	VERARBEITUNGSBETRIEBE FÜR FENSTER- 
	 UND FASSADENABDICHTUNG 
—



Andy Klötzer

Benjamin Schöltzel

Uwe Eichfelder 
Michael Ruppert

Patrick Dietrich

Marco Kapshammer

Alexander Kolb

Christian Wächter

Ralf Kübler
Marc Babenschneider

Wanja Spindelmann 

Thomas Weissenborn

Frank Sieckmann

Matthias 
Hennigs

Dennis 
Schilling



V E R K A U F S L E I T U N G  S Ü D 

Sven Jähnichen 
+49 173 524 3543
sven.jaehnichen@cpg-europe.com

P L Z  0 1 - 0 4  I  0 6  I  0 9

Andy Klötzer 
+49 172 719 8340
andy.kloetzer@cpg-europe.com

P L Z  8 0 - 8 2  I  8 5 - 8 9

Benjamin Schöltzel 
+49 172 719 8353
benjamin.schoeltzel@cpg-europe.com

P L Z  5 3 - 5 6  |  6 6 - 6 7  |  7 6 7 - 7 6 8

Uwe Eichfelder 
+49 162 131 3893
uwe.eichfelder@cpg-europe.com

P L Z  3 5 - 3 6  I  6 0 - 6 5  I  6 8 - 6 9

Michael Ruppert 
+49 175 522 7162
michael.ruppert@cpg-europe.com

P L Z  7 0 - 7 2  I  7 5 - 7 9

Patrick Dietrich 
+49 1515 366 1491
patrick.dietrich@cpg-europe.com

P L Z  0 7 - 0 8  |  9 0  |  9 5 - 9 6  |  9 8 - 9 9

Alexander Kolb 
+49 162 200 6359
alexander.kolb@cpg-europe.com

P L Z  8 3 - 8 4  I  9 2 - 9 4

Marco Kapshammer 
+49 162 211 2798
marco.kapshammer@cpg-europe.com

P L Z  7 3 - 7 4  |  9 1  |  9 7

Christian Wächter 
+49 175 386 6791
christian.waechter@cpg-europe.com

Verkauf & Technik für die Bereiche: 
> BAUBESCHLAGS- UND BAUSTOFFHANDEL
> VERARBEITUNGSBETRIEBE FÜR FENSTER- 
	 UND FASSADENABDICHTUNG
—

K E Y  A C C O U N T  M A N A G E R

Rene Schramm 
+49 162 404 2209
rene.schramm@cpg-europe.com



Mirko Bötel 

Maik Rabe

P L Z  0 1 - 0 9  |  7 0 - 9 9 

Maik Rabe 
+49 172 630 1744
maik.rabe@cpg-europe.com

P L Z  3 2 - 3 7  |  4 0 - 6 9 

Reinhard Hensen 
+49 172 595 5804
reinhard.hensen@cpg-europe.com

Verkauf & Technik für die Bereiche: 
> DICHTSTOFF- UND FLIESENHANDEL
> VERFUGUNGSBETRIEBE FÜR FASSADEN-,

SANITÄR- UND INNENFUGEN
—

P L Z  1 0 - 1 7  |  3 9 

Ralf Kübler 
+49 172 300 9988
ralf.kuebler@cpg-europe.com

P L Z  1 8 - 3 1  |  3 8 

Mirko Bötel 
+49 160 175 9278
mirko.boetel@cpg-europe.com

Reinhard Hensen 

Ralf Kübler 



Verkauf & Technik  
FÜR VERARBEITUNGSBETRIEBE  
AUS DEM BEREICH METALLBAU 
—

Stephan Ebrecht

Stefan Rösch

P L Z  0 1 - 0 9  I  6 0 - 9 9 
 
Stefan Rösch 
+49 172 719 8358 
stefan.roesch@cpg-europe.com

P L Z  1 0 - 5 9

Stephan Ebrecht 
+49 172 719 8410 
stephan.ebrecht@cpg-europe.com



Tremco CPG Germany GmbH
Werner-Haepp-Str. 1
D-92439 Bodenwöhr
T. +49 9434 208 0
F. +49 9434 208 230
info.de@cpg-europe.com
www.cpg-europe.de
www.illbruck.de 

Alle Kontakte finden Sie auch unter:  
www.illbruck.com/de_DE/kontakt

Verkauf & Technik  
> STAHLBRANDSCHUTZ /  
   BRANDSCHUTZBESCHICHTUNGEN 
> BRANDABSCHOTTUNG 
—

G E S A M T  D E U T S C H L A N D 
 
Michael Wiese 
+49 162 404 2267 
michael.wiese@cpg-europe.com




